
 

Uchwała Nr V/48/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Masłów na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) – Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji plany pracy Komisji stałych IX kadencji Rady Gminy Masłów, 

na 2024 rok:  

1. Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego,  

2. Komisji Budżetu i Finansów,  

3. Komisji do spraw Inwestycji,  

4. Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa,  

5. Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy,  

6. Komisji Rewizyjnej,  

7. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

stanowiące załączniki nr 1 – 7 do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Kapuściński    

 

   

 

 

 

  

 

  



 

Uzasadnienie  

 

 

Rada Gminy Masłów zatwierdza plany pracy na rok 2024 wypracowane przez poszczególne 

komisje stałe Rady Gminy, zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609). 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Kapuściński    

 

 

 


